

项目编号: JBJY-GK-2025011

靖边县三中电子信息化设备采购项目

政府采购合同

合同编号: _____

采购人: 靖边县第三中学

供应商: 陕西九建数字科技有限公司

订立日期: 2025 年 06 月 25 日

政府采购合同

采购人(甲方): 靖边县第三中学

合同编号:

供应商(乙方): 陕西九建数字科技有限公司

签订地点: 靖边县育才路

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规, 遵循平等、自愿、公平和诚信的原则, 就甲方向乙方采购靖边县三中电子信息化设备采购项目事宜达成一致意见, 商定协议具体内容如下, 双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致, 订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 靖边县三中电子信息化设备采购项目;
2. 交货地点: 靖边县第三中学指定地点;
3. 供货内容: 靖边县三中电子信息化设备采购项目中所包含的全部内容。

二、合作方式

双方通过政府采购方式确定合作关系, 同时明确采购品名、品牌、货号、单价(详见附件《靖边县三中电子信息化设备采购项目清单》), 作为日后验收、支付的主要依据。

三、合同总金额及付款方式

1、本项目合同总金额为: 贰佰陆拾伍万捌仟玖佰伍拾陆元整(小写: 2658956.00 元)

1.1、合同总价一次包死, 不受市场价格变化的影响, 并作为结算的唯一依据。

1.2、本合同价格包含购买产品的价格及保修、售后服务及产品运至指定地点所产生的运费、装卸费等伴随服务的费用及其他相关费用和所需缴纳的一切税费等。

2、付款方式: 银行转账。项目验收合格后 30 日内将货款一次性付清; 由财政直接支付的应按照财政部门的相关规定及时付款。

2.1、乙方按规定及时开具全额发票。

2.2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时, 甲方有权直接从上述货款中等额扣除。

四、质量保证

1、乙方须按标准要求向甲方提供符合国家产品质量标准的正品设备，不得以任何理由以次充好，未经甲方同意，不得随意更改配置及型号。并提供各设备有关品质证明书，合格证，说明书等资料。

2、乙方所提供合同内设备应保证产品内外包装完好无损，若不能达到要求，甲方有权要求乙方立即更换合格产品直至解除合同。由此带来的一切损失由乙方负责。

3、乙方应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。

五、交货期限、地点、验收

1、供货期限：合同签订后 30 日历天内交货并通过验收。

2、乙方须根据甲方的需求，及时、准确的将甲方所需采购物品送达采购人指定地点，甲方按照送货清单内容及约定价格收货，确认产品符合要求后甲方在验收单上签字确认。原则上常规性的商品交货日期不得超过十个工作日(需调货除外)。如遇采购方有急用商品订单，乙方当以最短时间针对甲方所订货物送到指定地点(特殊商品除外)。

3、如甲方发现乙方所售产品存在瑕疵，有权要求乙方进行换货。如发现乙方以次充好，以假乱真的，甲方有权解除合同，并要求乙方承担由此造成的损失。如乙方提供的货物不能正常使用，乙方在收到甲方通知后十日内予以包换或保修，否则甲方有权解除合同。

4、在交货前，供应商或制造商对产品的质量、规格、数量和重量等进行详细而全面的检验，并交与买方出厂检验合格证和交货检验记录，但不能作为有关质量、规格、数量或重量的最终检验。

5、验收注意事项：乙方必须在甲方在场的情况下当场拆封合同项下的产品的包装，并将发票、合格证、质保卡、检验报告、使用说明书、随机配件等交甲方签收。验收后甲乙双方在《验收报告》上签字盖章，该报告作为买方向卖方因短少、缺陷、或其他与合同不符合情形索赔的有效证据。如果发现质量、规格或数量等与合同不符，在

质保期前买方有权向卖方提出索赔。

六、质保及售后服务

1、质保期:乙方向甲方提供壹年的免费质保服务,服务期从甲乙双方签署的《验收报告》之日起计算。在质保期内,乙方提供 7*24 小时的技术服务支持,对于电话热线无法解决的问题,乙方需安排专业技术人到现场进行解决。

2、产品的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了产品验收单之日算起。大型或复杂的采购项目,或需经调试、试运行的项目,其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更产品的硬件或软件而引起的缺陷,或因甲方人员维护不正当而损坏的产品或零部件,乙方不负免费保修的责任,但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务,由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的产品硬件或软件有缺陷,或乙方提供的技术资料有错误,或乙方在现场的技术人员指导有错误而使产品不能达到合同规定的指标和技术性能,乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理,使产品运行指标和技术性能达到合同规定,由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的,全部赔偿责任均由乙方承担。

5、依据招标文件和投标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

七、双方责任

1、双方中任何一方均不得向第三方转让其依据本合同所应当承担的权利和义务。

2、双方共同成立专门的项目小组,协调配合以确保本项目顺利进行。

3、双方必须根据本合同要求拟定实施计划,提出需求解决方案和实施方案,并尽快实施完成本项目。各阶段完成时间根据实际情况由双方协商确定,验收时间视项目进展情况确定。

八、保密条款

甲方双方对本合同履行过程中获得的对方的数据资料、技术信息等承担保密责任。未经对方事先书面同意,任何一方不得以任何形式向第三方泄露,也不得公开本合同及其相关附件内容。本合同的解除或终止,不免除双方对本保密条款的遵守。

九、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供应商未全面履行合同义务或者发生违约，甲方有权终止合同，并对乙方违约行为进行追究。

1. 乙方未按合同要求参数提供产品，甲方有权拒收，要求乙方重新提供，由此产生的费用由乙方承担。

2. 如乙方未按照甲方规定的时间送货，需向甲方支付合同总价款 20%的违约金，如乙方在甲方再次要求的期限内仍未完成货物配送，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿损失。

十、争议解决

本合同在执行过程中，如发生争议，甲乙双方协商解决。如不能达成一致，则向甲方所在地人民法院起诉，如产生争议需要诉讼，则双方在合同中地址和联系方式即为诉讼送达地址。

十一、其它事项

1、本合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

2、政府采购项目招标文件、投标文件、中标通知书、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分。

3、本合同未尽事宜，经双方协商可另行签订协议，所签订补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关规定。合同补充条款应同时报上级主管部门及财政部门备案。

十二、合同订立

1. 订立时间：2025 年 06 月 25 日。

2. 订立地点：靖边县育才路。

3. 本合同未尽事宜，甲、乙双方协商解决，可以签订补充协议。

4. 本合同所附报价单与本合同具有同等的法律效力。

5. 本合同一式六份，甲、乙双方各执三份，双方法定代表人或授权委托人签字盖

章之日起生效，到期后自动终止。

采购人：靖边县第三中学

地 址：靖边县育才路

法定代表人或

其授权委托人：

开户银行：中国工商银行靖边县支行

账 号：2610090709026429393

联系电话：0912-4637522

电子邮箱：

订立时间：2025 年 06 月 25 日

供应商：陕西九建数字科技有限公司

地 址：西安市经济技术开发区凤城九路

海荣名城二期3幢1206室

法定代表人或

其授权委托人：

开户银行：招商银行股份有限公司西安分行

账 号：129919369610000

联系电话：19929574666

电子邮箱：1558278619@qq.com

订立时间：2025 年 06 月 25 日

附件：

靖边县三中电子信息化设备采购项目合同清单

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计
一、网络设备							
1	核心路由器	锐捷	RG-EG3250	1	台	16500.00	16500.00
2	防火墙	锐捷	Z3200	1	台	23500.00	23500.00
合计	40000.00 元						
二、阅卷系统							
1	阅卷扫描仪	华高	XSL-5100	1	台	28000.00	28000.00
2	阅卷系统	全通	V8.0	1	套	45000.00	45000.00
合计	73000.00 元						
三、校园演播系统							
1	校园电视台主机	达开	DAKO-VMIX1000	1	台	25150.00	25150.00
2	虚拟演播室系统	达开	V3.0	1	套	25900.00	25900.00
3	非线性编辑系统	达开	DAKO-LM1000	1	套	13550.00	13550.00
4	非线性编辑系统 主机	达开	V2.0	1	台	13800.00	13800.00
5	一体式提词器	嘉视影	JS-22P	1	台	3450.00	3450.00
6	HDMI 分配器	绿联	绿联	1	套	165.00	165.00
7	网络直播服务器	达开	DK-ES1000	1	台	17500.00	17500.00
8	网络直播系统	达开	V4.0	1	套	16500.00	16500.00
9	桌面话筒	狮乐	YE-05	2	只	935.00	1870.00
10	无线麦克风	狮乐	SH-11	1	套	1550.00	1550.00
11	三角架	伟峰	WF-717	1	副	575.00	575.00
12	显示器	宏碁	宏碁	3	台	695.00	2085.00
13	键鼠套装	国标	国标	3	套	96.00	288.00
14	调音台	狮乐	天琴八号	1	台	1780.00	1780.00
15	监听耳机	铁三角	ATH-M20X	1	台	499.00	499.00

16	摄影棚高速同步闪光灯四灯套装	神牛	QT400III	1	套	13800.00	13800.00
17	三基色灯	万橡	WX-LED272	24	盏	445.00	10680.00
18	卡口机顶闪光灯	神牛	V850III	1	套	780.00	780.00
19	引闪器	神牛	x2t	1	套	585.00	585.00
合计	150507.00 元						

四、校级高中发展指导系统

1	生涯发展	科大讯飞	新高考高中发展指导平台系统 V1.0	1	套	14850.00	14850.00
2	学科潜能测评	科大讯飞	新高考高中发展指导平台系统 V1.0	1	套	59800.00	59800.00
3	专业兴趣测评	科大讯飞	新高考高中发展指导平台系统 V1.0	1	套	59800.00	59800.00
4	选科指导	科大讯飞	新高考高中发展指导平台系统 V1.0	1	套	23150.00	23150.00
5	生涯探索	科大讯飞	新高考高中发展指导平台系统 V1.0	1	套	14850.00	14850.00
6	等级赋分管理	科大讯飞	多级等级赋分管理系统 V1.0	1	套	23200.00	23200.00
合计	195650.00 元						

五、智慧校园管理系统

1、东校区门禁、请假、视频公话系统

1.1	人脸识别终端	先达	FDJ-73D08B (XA)	14	台	2590.00	36260.00
1.2	速通 (单机芯)	先达	FDJ-7523 (XA-801)	2	台	4450.00	8900.00
1.3	速通门 (双机芯)	先达	FDJ-7523 (XA-801S)	6	台	6220.00	37320.00
1.4	安全卫士一体机	先达	FDJ-7911-21.5 (DSJ)	1	台	5160.00	5160.00
1.5	视频话机	先达	FDJ-7905-B-Tp	2	台	3395.00	6790.00
1.6	支架	卡得	专用	14	套	78.00	1092.00
1.7	防雨罩	卡得	专用	14	套	58.00	812.00
1.8	交换机	华为	S110-24TR	1	台	1850.00	1850.00
1.9	通道管理子系统	先达	V4.0	1	套	9600.00	9600.00
2	请假系统	先达	V1.1	1	套	19890.00	19890.00
2.1	安全卫士嵌入式软件	先达	V4.1	1	套	11890.00	11890.00

2.2	智慧校园手机端	先达	V4.1	1	套	24950.00	24950.00
2、学生灶刷脸消费系统							
2.1	人脸消费终端(双面屏)	先达	LSF910-WF(微信WF版)	29	台	3190.00	92510.00
2.2	校园人脸消费系统	先达	V1.1	1	年	19380.00	19380.00
3、教工灶刷脸消费系统							
3.1	速通门(单机芯)	先达	FDJ-7523(XA-601)	2	台	4460.00	8920.00
3.2	速通门(双机芯)	先达	FDJ-7523(XA-601S)	1	台	6200.00	6200.00
3.3	人脸消费终端(立柱款)	先达	FDJ-7510XF	2	台	3835.00	7670.00
3.4	人脸消费终端(一卡通版本)	先达	FDJ-645B-XF	1	台	4390.00	4390.00
3.5	交换机	华为	8口	1	台	135.00	135.00
4、教工考勤系统							
4.1	人脸识别终端	先达	FDJ-73D08B(XA)	1	台	2550.00	2550.00
5、八角形实验操作台							
5.1	八角形实验操作台	国产	定制	2	张	2790.00	5580.00
合计	311849.00 元						
六、教学设备							
1	教学一体机	希沃	FG86EC	61	台	18985.00	1158085.00
2	光能黑板	蓝贝思特	LE65P	61	台	10975.00	669475.00
3	智慧互联软件	蓝贝思特	V2.745	61	套	990.00	60390.00
合计	1887950.00 元						
总计	大写：贰佰陆拾伍万捌仟玖佰伍拾陆元整 小写： 2658956.00 元						